
 

 

POSTANOWIENIE NR 184/2022 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 9 września 2022 r. 

w sprawie zmian w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 w mieście Ruda 

Śląska 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277) Komisarz Wyborczy w Katowicach I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 11 w mieście 

Ruda Śląska, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Prezydenta 

Miasta Ruda Śląska zarządzonych na dzień 11 września 2022 r. niżej wymienionych członków, 

z powodu zrzeczenia się: 

1. Janina Anna Chmiel, zgłoszona przez KWW MICHAŁA PIEROŃCZYKA 

WSPÓŁPRACA I ROZWÓJ, zam. Ruda Śląska 

2. Daria Sandra Zuga, zgłoszona przez KWW BOŻENA MODZELEWSKA - 

KONFEDERACJA, zam. Ruda Śląska 

 

 

§ 2. 

Na wakujące  miejsca powołuje się niżej wymienione osoby: 

1. Marta Szafraniec, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ruda Śląska 

2. Arkadiusz Aleksander Szewczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ruda Śląska 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach I 

 

(-) Michał Niedopytalski 

 

 


